

גליון 134  
פד' כ"ה תצ"א  
י"א אלול תשפ"ד

# ילדי העדה



## כוחות לשמור את התורה

מדברי מורינו הרב שליט"א

## בעין העדשה



## הצדיקים מגרבה – טיול 17



אם אדם מחזיר אגשים בתשובה, זה שרושמים אגשים לנסיעה לאומן, בהם תלוי כל תקון העולם, הם לא יודעים שכל גורל העולם תלוי בידיהם אם הם עושים את זה לשם שמים. הכי חלוניים שמגיעים לאומן כלם בוכים בלי הפסק, הכי חלוניים קבלו לשמור שבת.

יש פה חמש מליון יהודים בישראל, אפשר להביא את כלם לאומן, כי ה' רוצה שכלם יגיעו לאומן, ששם זה הקדש קדשים, משם בוקעים הנגינים.

**והרבי רוצה שנחזיר את כל העולם בתשובה.**

כי ה' יתברך מחמת רחמנותו ברא את העולם, ה' רוצה להראות רק רחמנות, רק להראות רחמנות, הוא לא רוצה שיהיה מחלות, הוא לא רוצה שיהיה שיתוקים, הוא רוצה שכלכם יהיו שדוכים, שכלכם יהיו בנים זכרים, ולא יהיה עקר ועקרה בך ובביתך, ה' לא רוצה שיהיה שום צער בעולם.

הצער זה רק בא פי אגחנו הולכים עם עינים פתוחות, הרמב"ם אומר שללכת עם עינים פתוחות זה העברה הכי גדולה בעולם, ששום תשובה לא תתקבל כל זמן שאדם ילך עם עינים פקוחות, גם הציון לא יעזר לו.

הציון יכול לעזור לו שאולי בזכות הציון הוא יתחיל לשמור את העינים, אבל אם אין לו כזה תכנית לשמור את העינים, מה הציון עוזר לו? הרבי לא בא לשנות את התורה, באים לרבנו מקבלים כחות לשמור את התורה.

## דבר המשגיה



### ילדים צדיקים ומתוקים

"מה כבר עשיתי?" / מה כל כך נורא? או: "זה הנה בצחוק" / רציתי לעשות קצת שמח" / "האמנם עד כדי כך?"

כלנו מכירים את המשפטים הללו. את אי ההבנה הזו, מה זה חמור במעשה כזה או אחר? נו באמת, קצת להפריע בשעור טיפ-טפה ליצנות... איזו מילת זלזול ברביה... אולי בדיחה על חשבון החבר. שמה קצת חסר דיוק ואמירת אמת... או בבית. רק לסגן - ממש בשקט - מילה שתעצבן את האח או האחות ותתלקח למריבה גדולה.. או חלילה לענות לאמא רק אחרי שקראת שוב ושוב ולעשות את בקשתה בפרצוף "מפוצץ"... הדגמאות פמוכו רבות מספר גם בבין אדם למקום תפלה. ברכות ועוד..

כלנו רוצים לחזר בתשובה. רוצים ויכולים. רבנו הקדוש אמר "אם אתה מאמין שיכולין לקלקל תאמין שיכולין לתקן"

אם נתבונן היטב הרי המשפט יכול היה להיות כך: "אם קלקלת - תאמין שיכולין לתקן! רבנו מגלה לנו שאפשר לתקן כל קלקול וכל טעות, אבל אולי אפשר לחדד זאת במלים "אם אתה מאמין שיכולין לקלקל" - קודם כל תאמין ותפנים שטעית! שקלקלת! שלא היית בסדר. שלא נהגת פשוטה. תבין את זה, אבל אל תשבר, כי הכל אפשר לתקן! בלח הצדיק האמתי

"ואפילו מי שנפל חס ושלום, מאד מאד ומנח בשאל תחיתיות חס ושלום, אף על פי כן יש לו תקנה גדולה עלידי הצדיק הגדול האמתי..." (ליקו"ט)

בברכת א גוט שבת, המשגיח נפתלי ביק.

## רואים ניסים

קבלתי מכה מאוד חזקה בראש, היו לי כאבים נוראים, הלכתי לבית חולים, עשו לי צילום, היה חשש לדימום בראש והרופאים אמרו שאני צריך לעשות ניתוח.

לפני שנכנסתי לניתוח הבטחתי סכום כסף פזיון לילדי הצדיק, לאחר ההבטחה החלטתי לבקש מהרופאים לעשות שוב צילום לפני הניתוח.

הרופאים חזרו נדהמים, אין כלום! במקום הם שחררו אותי הביתה.



**תקציר:** חיים ניסה לשכנע את ר' שמשון שיוותר על שחרורו ויבקש מקהילת מוגדור שישחררו אותו במקומו.

דברי חיים השאירו רושם רב בלב רבי שמשון. הצדיק התעצב מאד אל לבו, כי כל קהלת מוגדור עלולה להתרושש בגללו. במיוחד הצטער על כך שהרב יאלץ למכור את ביתו. הוא ראה את הדמעות החרישיות שזלו מעיני הרבנית, אשר הרעיון כי יהיה עליה לאבד את נחלת אבותיה - העיק מאד על לבה. הדמעות הכבידו על מצפוננו של הצדיק, והוא הרהר בדבר כיצד למחות אותן.



"שמעני אחי" אמר חיים למחרת, "אני מאושר שלפחות אחד מאתנו יחזור הביתה, לפרנס את נשותינו וילדינו. עני ואביון הנני היום שודדי הים גזלו ממני לא רק את כל ממוני, אלא גם את רכושם של אנשים זרים, שהפקידו בידי את כספם בשביל מסחר הסוסים הארוך. המעט אשר השארתי בידי אשתי יאזל ואולי יספיק עד שובך הביתה. עליך להתחיל לסחור ולהרויח, ותקותי שתפרנס גם את משפחתי. יאולם על למודך ותורתך יקיץ הקץ".

**"מה? עלי להפסיק מלמודי? אם כן למה לי חופש?"**

"הימותו ילדינו ונשותינו ברעב?"

**"אבל, אחי, הרי ידעת כי אין אני מתמצא במסחר, במקח וממכר!"**

"אמנם, אחי, ידעתי זאת, ולפיכך סבור הייתי כי מוטב שאשוב אני הביתה, על מנת לפרנס את משפחתי ואת משפחתך בכבוד, מאשר אשוב אתה ותרעב יחד עם נשותינו".

"הדבר שאמרת" אמר רבי שמשון ברצינות, "אינו נעדר הגיון, אתה ולא אני עשוי לפרנס את משפחותינו. ולבד מזה לא יאלץ הרב למכור את ביתו".

"אתה מסכים, איפוא, שיפדוני במקומך?"

**"כן, מסכים אני".**

"אח טוב, אציל ונדיב לבי".

# השחר היהודי

סיפור בהמשכים | פרק י"ב

במהלך רב שמעון יהודי מוגדור על החלטת רבי שמשון. הם התפעלו אמנם מאצילות נפשו וטוהר לבבו של החכם הגדול, אולם הצטערו מאד כי הקרבנות הקשים שהקריבו לא יושיעו את רבי שמשון מצרתו, אלא את אחיו אשר איננו בגדר חכם, וגם לא השכיל לרכוש לו את אהבתם וידידותם של האנשים התמימים הפשוטים ויראי ה' הללו.

"לא", אמרו איש אל רעהו, "אם יהיה עלינו לפדות אנשים מסוגו של חיים - השנים תכלינה ועבודתנו לא תכלה. אנשים שכמותו מובאים הנה לעתים קרובות מאד. ולא עוד, אלא אם נפדה אותו, הרי יהיה בזה משום עוול כלפי כל האנשים שהיו טובים כמוהו ועוד עלו עליו במידותיהם, אשר לא פדינו אותם במשך כל השנים שחלפו ואשר יכולנו לפדותם. יהודים כרבי שמשון אינם שכיחים, ונינינו עוד יספרו לנכדיהם כי אנו זכינו לפדות את אחד מגדולי ישראל. ואילו חיים מקוצי מי יודע עליו, מי ידע עליו?"

רק בקושי הצליח הרב להשקיט את סערת הרוחות.

"ידידי" אמר "אם אתם פודים את אחיו של רבי שמשון, בהתאם לבקשתו, יחשב לכם מעשה זה כאילו פדיתם אותו בעצמו, ושכרכם מובטח לכם מן השמים מבלי אשר ייגרע הימנו מאומה".

"זכרו" הוסיף רבי שמשון "כי בפדותכם את אחי הרי אתם מעניקים לי משהו העולה על החופש, שכן אחי יפרנס את בני ביתי ויצילם מרעב".

המשך בשבוע הבא בע"ה.



## מלאכת המלך - י"א

ל"ט מלאכות שבת

מלוקט משולחן ערוך ומגדולי הפוסקים

נתיב י"א

○ בגד מנילון שתפור בו בד או שהוא תפור מחוטים טבעיים, אסור לשרותו במים או לתן עליו מים.

○ אמנם כוסות וצלחות ומוצץ העשויים מפלסטיק, מתר לשטפם בשבת ואף לשפשפם במים, אם צריך להשתמש בהם בשבת.

○ וכן מתר לקנח אבק או לכלוך שפעל גבי מנעל מעור או מפת ניילון, על ידי מטלית בשה, או לנערם מהאבק והלכלוך שעליהם,

אבל אסור להבריק את הנעלים על ידי מברשת או חמר כל שהוא.

לקבל את העלון במייל מידי שבוע או לכל ענין אחר - שלחו הזדעה ל: N0527156621@gmail.com





שם \_\_\_\_\_ משפחה \_\_\_\_\_ ת"ת \_\_\_\_\_ כיתה \_\_\_\_\_  
את התשובות אפשר להגיש עד יום ד'. הפותרים נכונה יכנסו להגרלה.  
ניתן לשלוח תשובות לפקס: 077-317-9305 לעונים תשובות בפקס להשאיר מס' טלפון שנוכל לחזור.  
פרסים מיוחדים למשתתפים בחברה לאמירת תהילים על עם ישראל

# תהילים



האם מתר לנקות ולשטף מוצץ של תינוק? (ל"ט מלאכות שבת)

האם מתר להקריק נעלים עם חמר נקוי? (ל"ט מלאכות שבת)

מהו התכלית והסוף של ישראל? (לקוטי עצות)

עקב תקלה אין השבוע קומיקס, המטף הסיפור בשבוע הבא בע"ה



**והמוֹבֵן הִיָּה מִדְּבָרָיו הַקְּדוּשִׁים שְׁאָף עַל פִּי שִׁישִׁיבַת אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל גְּדוּלָה מֵעֲלֵתָהּ מֵאֲדָר וְכַמּוּבָא בְּסִפְרֵי אֲדָמוּר זצ"ל, אֲבָל כְּבָר אָמַר אֲדָמוּר זצ"ל עַל הָרֹאשׁ הַשָּׁנָה שְׁלוֹ שְׁאִין דְּבַר גְּדוּל מְזָה כַּמּוּבָא בְּחִנֵּי מוֹהֲר"ן וְגַם כָּל קִדְשַׁת אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל נִמְשָׁךְ מִמֶּנּוּ כַּמּוּבָן בְּלִקוּטֵי תַנְגָּנָא סִימָן מ'.**

(כוכבי אור – אנשי מוהר"ן א')



**פַּעַת תַּדַּע שְׂכָבָר קִבְלֵתִי תִהְיֶה לֹאֵל בִּילְעַט מִחֻדָּשׁ. וּבְדַעֲתִי לְנִסְעֵ אִם יִרְצֶה הַשֵּׁם בְּיוֹם מָחָר אַחֲרֵי חֲצוֹת יוֹם, וְיַדְעֵתִי חֲזַק לְבָלִי לְעֵכָב יוֹתֵר,**

**וְה' יַעֲזֹר לִי בַחֲסִדּוֹ לְסַע לְמִקּוֹם שְׂאִסַּע לְהַשְׁתַּחֲוֹת בְּמִקּוֹם שְׂאִשְׁתַּחֲוֹת. אֲשֶׁר בְּאַמֶּת אֵינִי יוֹדַע כָּלֵל עוֹד עַד הֵיכָן הַדְּבָר מִגִּיעַ, אֲבָל זֶה אֲנִי יוֹדַע בְּבִרְוֵר בְּעִזְרַת הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ שְׂאִנִּי צְרִיךְ לְסַע לְשֵׁם בְּכָל עֵת, וּבִפְרִט עַל רֹאשׁ הַשָּׁנָה הַקְּדוּשׁ וְהַנּוֹרָא וְהָאִים מֵאֲדָר מֵאֲדָר, וְגַם אֲנִי צְרִיךְ לְעוֹרֵר וּלְחַזֵּק אֶתְכֶם בְּכָל כַּחַי בְּכָל מִינֵי דְבוּרֵי אֶמֶת שְׂבַעֲוֹלָם. שְׁתִּזְכּוּ גַם כֵּן לְהִיּוֹת שֵׁם כִּי הוּא חַיִּיכֶם וְכו' וְכו'.**

**וְאִם כִּי כְּבָר אַתָּה יוֹדְעִים קֶצֶת מְזָה. אֲבָל צְרִיכִין עֲתָה לְהַתְּחִיל מִחֻדָּשׁ, בְּפִרְט עַל רֹאשׁ הַשָּׁנָה שְׂאִי עֵקֶר הַהַתְּחִלָּה לְטוֹבָה, וְיֵשׁ הַרְבֵּה הַרְבֵּה מֵאֲדָר מֵאֲדָר לְדַבֵּר בְּזֶה. אֲךָ אֵיךְ הַפְּנָאִי וְהַנִּיֵּר מִסְפִּיק.**

(עלים לתרופה - מכתב רמ"ה)



**יְדִיד נִפְשִׁי לֹא הִיָּה עוֹלָה עַל לְבִי לִקַּח פְּנָאִי לְהַשִּׁיבֵךְ עִתָּה, אֲךָ אֲנִי יוֹדַע וּמֵאֲמִין שְׂמֵהּ שְׂזַפְתִּי אוֹתָךְ בְּרַחֲמֵינוּ הַמְּרַבִּים שְׁתִּהְיֶה עַל רֹאשׁ הַשָּׁנָה הַעֲבֵר בְּאוּמָאן עִמָּנוּ יְחַד. זֶה עוֹרֵר לְבִי לְאַהֲבָתְךָ גַם בִּימֵי רֹאשׁ הַשָּׁנָה בְּאוּמָאן וְגַם עִתָּה.**

**כִּי רִאִיתִי שְׁתִּהְיֶה לֹאֵל אַחֲרֵי כָּל רַבּוּי בְּלִבּוֹלֵי מַחְשְׁבוֹתַי הַתְּמַהִים וְנִכְסָפִים לְעֲזֹר לְכֶם בְּאַמֶּת. וְנִדְמָה לִי כַּמָּה פְּעַמִּים שְׂהֵם חַס וְשָׁלוֹם חַס וְשָׁלוֹם לֹא לְהוֹעִיל חֲלִילָה. וְאֵף עַל פִּי כּוֹ אֲנִי מִתְחַזֵּק בְּדַרְכֵי נִפְלְאוֹתַי לְעַסֵּק בְּזֶה עַל פִּי רְצוֹנוֹ זְכוּרֵנוּ לְבִרְכָה.**

**אֲךָ מִתְּפַעַל נִפְשׁ הַרוּחָה כְּשִׂרְאִיתִי שְׂאָף עַל פִּי כּוֹ בָּאוּ עַל רֹאשׁ הַשָּׁנָה כַּמָּה נִפְשׁוֹת עַל יְדֵי דְבוּרֵינוּ עִמָּהֶם בְּכָל הַשָּׁנָה וְאַתָּה אֶחָד מֵהֶם. עַל כֵּן אִמְרַתִּי כְּדָאִי לְבַלּוֹת שְׂעָה לְכַתֵּב לָךְ דְּבַרֵי אֱלֹהִים. אוֹלֵי אוֹכַל לְעוֹרֵר אוֹתָךְ, וְהַעֲקֹר שְׂתֵאֲמִין בְּךָ עַל כָּל פְּנִים כְּמוֹ שְׂאִנִּי מֵאֲמִין בְּךָ שְׂעִדִין אַתָּה יְכוֹל לְהַתְּחִיל מֵעִתָּה.**

**יְתֵר מְזָה אֵין פְּנָאִי לְהַעֲרִיף. וְדִי בְּזֶה כִּי כְּבָר הָאִיר הַיּוֹם חֶסֶד אֵל כָּל הַיּוֹם חֶסֶדִי ה' כִּי לֹא תִמְנֹו וְכו', וְהֵם מִתְּחַדְּשִׁים לְבִקְרִים, כְּלָם גְּאִירוֹ עֲלֵינוּ וְעֲלֵיךְ, עַדִּי נִזְכֵּה לְשׁוּב אֲלֵינוּ בְּאַמֶּת וּלְבַלּוֹת לְמִינֵי לְדַבֵּר מִנִּפְלְאוֹת מַעֲשֵׂה ה' אֲשֶׁר עָשָׂה עִמָּנוּ בְּדוֹרוֹתֵינוּ אֲלֵה לְחַיּוֹתֵנוּ כִּיֹּם הִזָּה כִּי מַחְשְׁבוֹת לְבוֹ יִתְבָּרַךְ לְדוֹר וָדוֹר.**

(עלים לתרופה - מכתב רס"ה)

## משל ברסלב



בא וראה גבורת השם שלא כמדת בשר ודם מדת הקדוש ברוך הוא.

**כִּי אֲצֵל הָאָדָם כְּשֶׁבֵּא אֲצֵלוֹ שָׂכֵן וְהוּא מְכַנְסוֹ לְבֵיתוֹ, צַר לוֹ הַמִּקּוֹם כִּי נַעֲשֶׂה דַחַק בְּבֵיתוֹ מִחֲמַת שְׁנַתוֹסְפוֹ דְּיוּרִים, מִכָּל שָׂכֵן כְּשֶׁמֵּאֲסַף שְׂכָנִים הַרְבֵּה לְתוֹךְ בֵּיתוֹ, שְׂכָל מֵה שְׁנַתוֹסַף שָׂכֵן יוֹתֵר, צַר בְּמִקּוֹם יוֹתֵר.**

**אֲבָל בְּקִדְשָׁה בְּעִנְיֵן הַתְּפִלָּה כָּל מֵה שְׁנַתוֹסַף עוֹד אֲנָשִׁים עַל הַקְּבוּץ הַקְּדוּשׁ, נִתְרַבִּים וְנִתּוֹסְפִים בְּתֵי הַתְּפִלָּה יוֹתֵר וְיוֹתֵר כְּפָלִי כְּפָלִים הַרְבֵּה יוֹתֵר מִבְּתַחֲלָה. (לִיקוּטֵי הַלְכוֹת – נוֹקֵי שְׂכָנִים ד' – ח')**





# נאצה יעמדו על הכרמל

על אשר נדב ליבם אותם  
ליטול חלק במפעל הגדול  
"חברת ילדי הצדיק"

## ליקוטי עצות

יראה



## כיסופים לרבינו

עלים לתרופה רל"ז



יח. עקר השלמות הוא היראה. ויש שני מיני יראות, יש מי שהיא נרא מ'ה, מגדלתו ורוממותו בגין דאיחו רב ושלטי, ועל ידי יראת זאת אשתלים שמא קדישא דקדשא פריד הוא. ויש יראת למטה ממנה הניו שבא ליראה על ידי יראות התחונות, על ידי שגרא מחיה או משר או מאיזה פחד אחר, על ידי זה הוא נזכר ונבא ליראת ה', ועל ידי יראת זאת נמשך השפעות בעולם. וצריך לעשות כלי לקבל השפע. וזה נעשה על ידי השתוקקות והרצון לנסע לצדיקי אמת שעל ידי זה נעשה רשם הפלי, ואחר כך פשא אלי, נעשה הפלי. וכל מי שיש לו יגיעות ומגיעות יותר בתחלת ההתקרבות והוא משגב, על ידי זה יש לו כלי גדול ביותר.

יט. איש הישראלי נברא, שיהיה לו ממשלה על המלאכים, וזה התכלית והסוף של שראל. וצריך כל אחד לראות שגבול לזה התכלית. אבל המלאכים מתקנאים מאד באדם כזה שיש לו ממשלה עליהם, על כן צריך לשמר עצמו מאד, ולראות שיהיה לו כח לעמד במקמשה זו, שלא יפילו אותו חס ושלום, על ידי קנאתם בו.

והעקר שתשמח במה שזכית להיות על ראש השנה כמה פעמים, ובמה שאנו מקוים להיות עוד על ראש השנה כל ימי חיינו. כי עתה זה כל נחמתי.

וכל מגמתי לזכות את כל השומעים לדברי שיהיו פלם על ראש השנה, הינו במקום גניזתו הקדוש של אדוננו מורנו ורבינו זכרוננו לברכה כל ימיהם לעולם, בודאי יחזיקו לי טובה לנצח. ובזה נגיל ונשיש תמיד בפרט בשבת ויום טוב. וחדות ה' יהיו מעזינו.

### רפואה שלימה

החל בת דולב. יצחק בן חממה יונה. צביה בת תורכיה יהודית. אסתר בת חיה. מרים בת זהבה. אודל בת סימה. שושנה בת שרה. יוסף בן אילה. מלכה רוחמה בת רבקה רחל.

### הצלחה

חיה שפרה בת אסתר אביטל. אסתר אביטל בת גבריאלה. ישעיהו גרשוו בן חנה. מתתיהו בן סיגלית מיכל. מרידה מיה בת לאה לורי. דגנית בת צדקה. אושרי אשר בן מרגלית. אייל, איתמר, אמור, אביתר בני דגנית. בנייה בן רבקה. הודיה בת גאולה שושנה. דביר בן רות. שירה בת גאולה שושנה. משה בן מטילדה. גילה בת סועד. חנה בת כרמלה. אריה בן מאירה. מלכה פייגא בת שרה פערל.

### זרע של קיימא

אביהו בן שרה. שושנה מיטל בת דינה.

### זיווג הגון

רעיה בת עדנה. נחמן בן אודל. מירל בת שושנה גאולה. תהילה בת גאולה שושנה.

של כבוד ומעמד, אבל רוטשילד עמד בניסיון.

במוצאי שבת הוא שוב מקבל הודעה – ראש הממשלה מבקש שיגיע למשרדו בדחיפות.

"אבל אני מפוטר!"

"הוא ביקש שתבוא."

כשכנס רוטשילד למשרד ראש הממשלה, התקבל בחיבוק חם. "אני חייב לך המון כסף", בישר לו ראש הממשלה, והסביר:

"היה אצלי איזה סיני, מיליארדר. דיברנו, והשיחה התגלגלה. במהלך הדברים אמרתי לו שאני מכיר יהודי שלא ימכור את השבת שלו בשום מחיר. הוא לא האמין לי, ואני התעקשתי. התערבנו על סכום עתק, ואז שלחתי לקרוא לך."

"בזכותך ובזכות השבת שלך הרווחתי סכום כסף עצום", סיים ראש הממשלה, "מגיעה לך מחצית ממנו..."

## מעשה - להלכה

סיפור שבועי בעקבות ההלכות הנלמדות השבוע ברמב"ם



מסופר על אחד מבני משפחת רוטשילד שהיה שותף עם ראש ממשלת אנגליה בכל מיני עסקים, ושימש גם כיועצו. ליל שבת אחד, בעודו יושב עם כל משפחתו לסעודת השבת, נשמעו לפתע נקישות על הדלת.

בפתח עמד שליח: "ראש הממשלה זקוק לך לעניין דחוף ביותר."

"אם מדובר בפיקוח נפש, אבוא", ענה רוטשילד, "אולם אם הנושא קשור לענייני מסחר ותעשייה – איני יכול לבוא. שבת היום."

השליח חזר לאחר זמן קצר והודיע: "מדובר בעסקים, אבל ראש הממשלה מוסר כי הוא מוכרח לראותך כעת."

רוטשילד לא התרשם. "הסיכום בינינו הוא כי בשבת אינני עובד. לא אוכל להגיע."

בפעם השלישית הגיע השליח עם איום רציני: "ראש הממשלה ביקש להודיע לך כי אם אינך מופיע מיד במשרדו, הוא מבטל את כל העסקים המשותפים שלכם, ואתה מפוטר."



כל העסקים המשותפים שלכם, ואתה מפוטר."

"קיבלתי את הודעת הפיטורין", השיב רוטשילד, סגר את הדלת ושב לסעודת השבת.

צריך להבין שלא מדובר בפיטורין מעבודת מזכירות... מדובר היה בסכומי כסף עצומים שילכו לאבדון, וגם בהפסד

אחים יקרים:

אלו שלקחו חלק בחברה באומן בשנה עברה, מספרים שהיתה להם שנה טובה ומתוקה.

# תורמים 1000 ₪

## ולוקחים חלק בחברה הקדוש באומן

והילדים יזכירו אותכם בתפילה מיוחדת בציון רבינו הק' לכל הישועות.

### חברת תקוני הכללי בשבת

16:05 - 17:05

### חברת אבות וبنנים בשבת

17:05 - 18:05

### החברות הקבועות בימות החול

### חברת תקוני הכללי והלכה

17:15 - 18:45

### חברת תהלים למען עם ישראל

19:20 - 20:00

כלם מזמנים לבוא כאפן אישי. מצפה קראותכם המשגיח

# להשקיע בהדר

## חמש אפשרויות לתרום לילדי הצדיק

- אשראי טלפוני**  
חיינו עכשיו: 02.532.532.4  
שלוחה 2
- לידי המשגיח**  
הרב נפתלי בייק הי"ד  
052.715.6621
- בנדרים פלוס**  
כתבו בחיפוש: ילדי הצדיק
- בהוראת קבע**  
קוד מוסד: 27397  
על שם "ילדי הצדיק"
- בהעברה בנקאית**  
בנק מרכנתיל 17  
סניף 621  
חשבון 099930  
על שם "ילדי הצדיק"

